
Comune di San Giacomo V.se

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2021-2023)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2022 2023

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

2022 2023

2021

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

78.170,60 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

492.647,62 318.132,00 318.225,00 318.225,00

12.416,85 10.578,00 6.678,00 6.678,00

103.595,01 74.800,00 74.800,00 74.800,00

297.062,47 190.100,81 51.000,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

905.721,95 593.610,81 450.703,00 400.703,00

0,00

0,00

110.748,52

1.016.470,47

1.094.641,07

0,00 0,00 0,00

0,00

106.082,00

699.692,81 556.785,00

106.082,00

0,00 0,00

106.082,00

506.785,00

699.692,81 556.785,00 506.785,00

371.681,09

316.582,40

0,00

688.263,49

11.844,69

0,00

110.057,17

810.165,35

810.165,35

0,00 0,00 0,00

391.665,31
0,00

387.343,63
0,00

386.806,17
0,00

190.100,81
0,00

51.000,00
0,00

1.000,00
0,00

0,00

581.766,12

0,00 0,00

438.343,63 387.806,17

11.844,69

0,00

106.082,00

699.692,81

699.692,81

12.359,37 12.896,83

0,00 0,00

106.082,00 106.082,00

556.785,00 506.785,00

556.785,00 506.785,00

Fondo di cassa finale presunto 284.475,72

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


