

**Comune di San Giacomo V.se**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2021-2023)**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	COMPETENZA ANNO 2023
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	78.170,60	-	-	-	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00	0,00
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00				0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	492.647,62	318.132,00	318.225,00	318.225,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	371.681,09	391.665,31 0,00	387.343,63 0,00	386.806,17 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	12.416,85	10.578,00	6.678,00	6.678,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	103.595,01	74.800,00	74.800,00	74.800,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	297.062,47	190.100,81	51.000,00	1.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	316.582,40	190.100,81 0,00	51.000,00 0,00	1.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attiv. <i>finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>905.721,95</b>	<b>593.610,81</b>	<b>450.703,00</b>	<b>400.703,00</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>688.263,49</b>	<b>581.766,12</b>	<b>438.343,63</b>	<b>387.806,17</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	11.844,69	11.844,69 0,00	12.359,37 0,00	12.896,83 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	110.748,52	106.082,00	106.082,00	106.082,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	110.057,17	106.082,00	106.082,00	106.082,00
<b>Totale titoli</b>	<b>1.016.470,47</b>	<b>699.692,81</b>	<b>556.785,00</b>	<b>506.785,00</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>810.165,35</b>	<b>699.692,81</b>	<b>556.785,00</b>	<b>506.785,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>1.094.641,07</b>	<b>699.692,81</b>	<b>556.785,00</b>	<b>506.785,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>810.165,35</b>	<b>699.692,81</b>	<b>556.785,00</b>	<b>506.785,00</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>284.475,72</b>								